I N D I C A Ç Ã O  Nº. 220

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/10/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência, a limpeza e a varrição na Praça Dom Pedro I, localizada na Vila Casa Branca, tomando o cuidado de retirar a sujeira recolhida, principalmente as folhas das árvores que estão sendo amontoadas na referida praça, pois o vento se encarrega de espalhá-las novamente

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de outubro de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT